bola výška nájomného stanovená  

s prihliadnutím na vek lesného porastu a plnenie úloh ustanovených Programom starostlivosti 

o les za obdobie od 1.01.2005 do 31.12.2014. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom  za 

obdobie od 1.01.2011 do 31.12.2024 vo výške 719,32-€ (slovom sedemstodevätnásť Eur 

a tridsaťdva centov). Nájomné bude vyplácané ročne v sume 51,38-€ na účet 

..................................... alebo adresu prenajímateľa.  

VII. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Prenajímateľ sa zaväzuje: 

- umožniť nájomcovi nerušený prístup na predmetnú nehnuteľnosť,